
pŘí xnzruí  svlLouvA

Pří kazce:
1, Mateřská š kola Karlovy Vary, Komenské ho 7, pří spěvková organizace
Komenské ho 4817

360 07 Karlovy Vary
lČ :71237 OO3

Zastoupena: ředitelka mateřské  š koly

Pří kazní k:
HARPYJE CZ s.r.o.,

jednatelem společ nosti
se sí dlem Botanická 256, Dalovice 362 63
DlČ : CZ03375315
Bankovní  spojení :
Spoleěnost je zapsána Krajským soudem v Plzni oddí l C, vlož ka 30138

uzavře!ituto

pŘí xnzruí  srvllouvu

l.

Předmět smlouvy

Touto smlouvou se pří kazní kzavazujezajiš ť ovat služ bu výkonu technické ho dozoru investora

v rámci realizace stavby rrPří rodní  zahrada Krymská ,l2 Karlovy Yary" za dohodnutou cenu.

Pří kazní kem pověřenou.osobou pro tuto ěinnost je Zdeněk Vodák,

Jedná se zejmé na o následují cí  č innosti:

- prů běž ná kontrola provádění jednotlivých prací  a č inností

-kontrolapouŽí vanýchmateriálů ,jejichzpracování aukládání

- kontrola provádění  prací v souladu s projektovou dokumentací , stavební m povolení m, pož adavků

orgánů  státní  správy (pož ární ochrana, ž ivotní  prostředí , apod...), s pož adavky pří kazce

- kontrola vedení  stavební ho dení ku, zápisů  v něm

- přejí mky dokonč ovaných prací , jednotlivých konstrukcí  před zakrytí m

- kontrola stavby z pohledu BOZP, PO

- odsouhlasování  pří padných změn ve věcech technických

- měsí ění  kontrola plnění  zhotovitele (tzn. kontrolu a odsouhlasení  předlož ené ho rozpisu prací

v jednotlivých měsí cí ch jako pří lohu faktury ze strany zhotovitele)

- kontrola nacenění  ví ceprací , evidenci tzv. Změnových listů

113



- vedení  kontrolní ch dnů  stavby (č etnost dle dohody)
- aktivnÍ  ÚČ ast Při Přejí macÍ m řÍ zení , kontrola pochů zkou po stavbě a přejí mka dokladů
- zajiŠ tění jednotlivých Protokolů  z předání  staveniš tě, předání  a převzetistavby apod...- kontrola odstraňování  jednotlivých vad a nedodělků  zjiš těných při přebí rání  v dohodnutých

termí nech

- kontrola vyklizení  staveniš tě zhotovite]em/ iv termí nu dohodnuté m se zhotovitelem a mandantem- kontrola PodkladŮ ohledně koneč né ho vyriětování  stavby, jedná se zejmé na o podklady pro
koneč nou platbu

- kontrola PrŮběŽné ho Č erPánÍ  poloŽek rozpoětu stavby dle struktury rozpoč tu za projekt jako
ce| ek; prů běž né  č erpání  (fakturace) z rozpoč tu zhotovitelem stavby

V přÍ padě, Že tato pověřená osoba nebude moci z objektivní ch dů vodů  tuto ěinnost vykonávat,
Pověří  Pří kazní k touto ěinností j inou, odborně způ sob| lou osobu a oznámí  tuto skuteč nost pří kazci.

ll,

PřÍ kaznÍ k se zavazuje Provádět uvedenou č innost s odbornou pé ěí  a v soutadu se zájmy pří kazce.
Dále se zavazuje zachovat mlěenlivost o vš ech skuteč nostech, které  při plnění  rlkolů  podle té to
smlouvy zjistí , a to do doby, než  se stanou obecně známými.

lll.

PřÍ kazce se zavazuje PoskYtnout přlkazní kovi pro č innost podle té to smlouvy potřebné  podklady a
informace, o něž  bude pož ádán.

lV.

tJČ astnÍ ci té to smlouvY dohodli, Že pří kazní kovi nálež í za uskuteěnění vymezených ěinností  TDl (viz
odstavec Č ,l) t iplata ve výŠ i45 ooo KÓ +  pří sluš ná DPH při předpokládané  realizacistavby 3 měsí ce.
v pří padě prodlouž ení  termí nu dokonč ení  dí la bude sjednán Dodatek k té to pří kazní  smtguvě.
Ostatní  sluŽbY vYŽádané  objednatelem budou t lč továny samostatně dle předem dohodnutých
finanč ní ch podmí nek.

V,

ÚPlatu dohodnutou v Č l. lV.té to smlouvy se pří kazce zavazujezaplatit pří kazní kovi oproti vystavené
faktuře v termí nu do 14-ti dnť r od doruč ení .

Vl.

Tato smlouva se uzaví rá na dobu urč itou.

Zahfiení  prací :  1 3.6.2024

PředPokládaný konec stavby vyplývají cí  z Harmonogramu stavby zhotovitete - do 14.9.2024; anebo
pokud se smluvní  strany nedohodnou jinak formou pí semné ho Dodatku k pří kazní  smlouvě.

2/3



Smlouva pozbývá platnosti výluěně v těchto pří padech:

a) v pří padě předč asné ho ukonč ení prací na základě výzvy - pokynu investora výstavby;

b) pokud se smluvní  strany dohodnou na ukonč ení  smluvní ho vztahu, a to formou pí semné ho

Dodatku k pří kazní  smlouvě.

Vll.

Smluvní  strany mohou tuto smlouvu vypovědět jen z dů vodů  neplnění  povinnosti, vyplývají cí  ze

zákona a té to smlouvy druhou smluvní  stranou. Výpovědní  lhů ta č iní  1 (eden) měsí c azaé lná běž et

první m dnem kalendářní ho měsí ce následují cí ho po doruč ení  výpovědi. Při ukonč ení  smluvní ho

vztahu výpovědí  má pří kazní k právo na poměrnou ěást ú platy stanovené  podle ěl. lV.) odpoví dají cí

ěinnosti, kterou vykonal do poslední ho dne výpovědní  lhů ty. Odměna bude zaplacena, jak je

uvé deno v ěl. V., nedohodnou-li se ú č astní cij inak.

Vlll.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotovení ch, z nichž  jedno obdž í  pří kazní k a jedno obdž í
pří kazce. Tato smlouva vyjadřuje skuteěnou a svobodnou vů li ú ěastní ků . Zástupci obou smluvní ch

stran si smlouvu přeč etli, s její m obsahem souhlasí , což  stvzují  vlastnoruění mi podpisy.

V Dalovicí ch, dne 12.6,2024

Za pří kazní ka jednatel společ nosti :

ředitelka mateřské  š koly HARPYJE CZ s.r.o.

3lJ

lE
'9

: r


